

Anja Korpela-Ahola
Puhe Tuovi Hänniselle 6.1.1999.

HYVÄT YSTÄVÄT, SÄÄTIÖN HALLITUKSEN ENTISET JA NYKYISET JÄSENET

Meidän joukossamme on tänään eräs henkilö, joka on koko Kaarikeskussäätiön olemassaolon ajan toiminut samassa hallituksen luottamustehtävässä. Tarkoitin tässä ystäväämme Tuovi Hännistä, joka on ollut säätiön hallituksen varapuheenjohtaja kolmentoista vuoden ajan ja yhä edelleen.

Tuovi hyvä !

Sinun nopea päätöksesi kevättalvella 1986 johti säätiön syntyyn. Tapasimme silloin ensimmäisen kerran. Kerroin Sinulle palvelukoti-ideasta ja säätiön peruspääomasta. johon tarvittaisiin 150.000 mk. Sinä kuuntelit kymmenkunta minuuttia ja sitten sanoit: "Kyllä minä tähän tarkoitukseen voin 50.000 mk antaa". Silloin tiesin, että säätiö syntyy, puuttui enää 100.000 mk, sen kerääminen ei ollut vaikeata. Kaikki perustajajäsenet kantoivat kortensa kekoon.

Alkupääoman lisäksi olet myöhemminkin lahjoittanut säätiölle riihikuivia seteleitä. Viimeksi tietotuvan perushankintoihin. Olet lahjoittanut myös tauluja ja huonekaluja. Vanha klahvipöytä odottaa vielä paikkaansa, olisiko se kunnostettuna sopiva takkahuoneen tarjoilupöydäksi ? Erityisen arvokas on tuo eteisaulan vanha kaunis kalusto. Ensivierailulle taloon tulevat huomaavat sen aina ja ihastelevat. Eurovaalien aikaan Outi Ojala, josta sitten tulikin eurokansanedustaja, piti täällä vaalitulaisuutensa. Kun hän astui ovesta sisään, hän pysähtyi, katsoi eteisaulan kalustoa huudahtaen: "Tämähan on ihana paikka, tänne haluan tulla asumaan vanhana". Sehän sopii, sanoin, mutta sitten pitää muuttaa kirjat Vihtiin.

Erityisen kiitoksen antaisin Sinulle Tuovi niistä lukemattomista keskusteluista. joita olen saanut kanssasi vuosien aikana käydä. Varsin usein olen kääntynyt puoleesi filosofisissa kysymyksissä. Sinulla on "fundeeraamisen" kyky ja taito. Sinä pohdit ja ajattelet asioita ja osaat antaa neuvoja, jos niitä joku kysyy. Säätiön hallituksessakin Sinun itsenäiset ja rakentavat mielipiteesi on aina otettu huomioon.

Tiedämme Tuovi, että olet joulukuussa viettänyt pyöreitten vuosien merkkipäivääsi. Kerroit olevasi "matkoilla". Kunnioitamme päätöstäsi, mutta säätiön hallitus halusi kuitenkin tässä tilaisuudessa muistaa Sinua kukkakimpulla ja halkopinokirjalla. Toivomme, että Sinulle, metsänomistajalle, kirja tuo mukavia oivalluksia. Sinä olet säätiön kekoon korsien lisäksi kantanut aimo syyksellisen komeita halkoja. Kiitokset !